
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB  

Čj: NPICR-585/2023/11-1    
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst.2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“).  
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 
Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
 
Zastoupena:   Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
 
IČO:    457 68 455 
 
DIČ:    CZ45768455 
 
Datová schránka:   8pswgy6  
 
Bankovní spojení:   ČNB 
 
Číslo účtu:   79530011/0710 
 
Kontaktní osoba :    

Tel.:             

 

Email:               

     

 
 
 (dále jen „Objednatel“), 

a 
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.  

 
Se sídlem:    Opletalova 1525/39, Nové město, 110 00 Praha 1 

  
Zapsaný/á    u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 369489 

 
Zastoupený/á:   Mgr. Filipem Petrášem, advokátem a jednatelem  
 
IČO:     07417641 

 
DIČ:           CZ07417641 

 
ID datové schránky:   p7aiyup 

 



2 
 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
 

Číslo účtu:    1130861006/2700 
Kontaktní osoba:   
Tel.         

Email:       
 
 

(dále jen „Poskytovatel“)  
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následujících smluvních podmínkách této Smlouvy 
o poskytování odborných právních služeb (dále jen „Smlouva“). 
 

I.  

    Preambule 

1. Tato Smlouva byla uzavřena mezi výše uvedenými smluvními stranami na základě 
výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 27 písm. a) 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem „Právní služby – právní poradenství“, zadávanou 
Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu ZZVZ prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje (dále též „Zakázka“).  

2. Poskytovatel prohlašuje, že je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. občanského 
zákoníku a že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy. Dále 
prohlašuje, že je schopen zajistit služby ve sjednaném rozsahu, účelu a za sjednanou 
cenu.  

3. Poskytovatel prohlašuje, že na základě svých podnikatelských oprávnění je oprávněn a 
schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této Smlouvy.  
 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na vlastní náklady a nebezpečí 
poskytovat Objednateli odborné právní služby (dále též „Služby“ či „Plnění“).  

 
2. Služby budou spočívat zejména v: 

 
a) Komplexním právním poradenství vyjma oblasti veřejných zakázek  

 
b) Zpracování právních stanovisek a posouzení, poskytování právních konzultací, 

účasti a zastupování při jednáních 
 
c) Zpracování smluvní dokumentace, event. vzorů smluv, právních sdělení, 

stanovisek či dalších přípisů související s hlavní i jinou činností Objednatele 
 

d) Zpracování analýzy právní legislativy (příp. i evropské)  
 



3 
 

 
e) Jiných právních službách bezprostředně souvisejících s činností Objednatele. 

 
 
Vše uvedené ad b) až d) se netýká oblasti veřejných zakázek.  
 
3. Služby budou poskytovány na základě pokynu/objednávky Služby Objednatele. Na 

Pokyn/Objednávku Služeb zaslanou Objednatelem v obvyklou pracovní dobu (8-17h) se 
Poskytovatel zavazuje reagovat – přijmout pokyn -do 48 hodin. V potvrzení přijetí pokynu 
uvede Poskytovatel předpokládanou časovou náročnost zpracování požadavku 
Objednatele. Po schválení předpokládané časové náročnosti Objednatelem započne 
Poskytovatel s poskytováním Služeb.  

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Místem plnění Smlouvy je sídlo a další pracoviště Objednatele v Praze, případně i v 
celé ČR a dále jiné místo dle dohody smluvních stran. Plnění je rovněž možné realizovat 
prostřednictvím vzdáleného přístupu, a to v těch případech, kdy to charakter poskytovaného 
plnění připouští, a po předchozím schválení Objednatelem. 
 

2. Plnění dle této Smlouvy nastane okamžikem nabytí účinnosti Smlouvy. Smlouva se 
uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy nebo do 
vyčerpání stanoveného finančního limitu ve výši 700.000,-Kč. 

 
IV. 

Práva a povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s platnými právními předpisy a se 
všemi relevantními požadavky Objednatele. 

2. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v rozsahu a termínech specifikovaných touto 
Smlouvou a Objednatelem.  

3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytování Služeb s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele 
a postupovat v souladu s jeho pokyny, které Objednatel Poskytovateli poskytne, nebo 
s pokyny jím pověřených osob. 

4. Poskytovatel se zavazuje, že osoby, které se budou podílet na Plnění předmětu Smlouvy, 
splňují níže uvedené minimální požadavky Objednatele. 

5. Tým bude složen minimálně ze 3 členů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy. 
Minimálně 1 osoba z týmu bude na pozici vedoucí právník, která bude splňovat tyto 
minimální kvalifikační předpoklady a odbornou praxi: 
 vysokoškolské vzdělání v oboru právo - magisterské 
 minimálně 7 (sedm) let praxe na pozici právník (advokátní kancelář, korporátní 

právník).  
Součástí týmu dále bude minimálně 1 osoba na pozici právník s praxí, která bude splňovat 
tyto minimální kvalifikační předpoklady a odbornou praxi. 
 vysokoškolské vzdělání v oboru právo – magisterské  
 minimálně 3 (tři) roky praxe na pozici právník (advokátní kancelář, korporátní právník). 

 
Součástí týmu dále bude minimálně 1 osoba na pozici právník, která bude splňovat tyto 
minimální kvalifikační předpoklady. 



4 
 

 vysokoškolské vzdělání v oboru právo – magisterské  
 

6. Seznam osob podílejících se na realizaci předmětu Smlouvy je uveden v příloze č. 2 této 
Smlouvy. 

7. Poskytovatel se zavazuje použít veškeré podklady předané mu Objednatelem pouze pro 
účely Smlouvy. 

8. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by mohly 
ovlivnit plnění předmětu Smlouvy. Zjistí-li Poskytovatel skryté překážky, které znemožňují 
zajištění předmětu plnění dohodnutým způsobem, je povinen to neprodleně písemně 
oznámit Objednateli a navrhnout mu změnu v řešení. Jakékoliv změny v řešení podléhají 
písemnému schválení Objednatele. 

9. Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu 
Smlouvy v souladu s právními předpisy České republiky.  

10. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl 
v rámci plnění předmětu Smlouvy. 

V. 

Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost, která je nezbytná k řádnému 
plnění Smlouvy Poskytovatelem.  

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli úplné, pravdivé a včasné informace 
potřebné k řádnému a včasnému plnění a zároveň se zavazuje poskytnout jemu 
dostupnou relevantní dokumentaci a podklady, např. interní dokumentaci technického 
charakteru. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Plnění v souladu 
se všemi podmínkami Smlouvy sjednanou cenu dle Smlouvy.  
 

VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele přímo či nepřímo související s poskytnutím 
předmětu plnění v rozsahu vyplývajícím ze Smlouvy včetně veškerých vedlejších nákladů, 
které je Poskytovatel nucen vynaložit k včasnému a řádnému plnění veškerých svých 
závazků z této Smlouvy. Například se jedná o veškeré náklady za telefon, administrativní 
náklady, vnitrostátní poštovné, náklady spojené s kopírováním a tiskem, cestovné v rámci 
České republiky, ztrátu času na cestě, náklady na pojištění. Dále pak náklady na případné 
pořízení nutných a potřebných pomůcek, přístrojů, nástrojů a spotřebního materiálu apod. 
Součástí ceny plnění je i cena za služby a dodávky, které v Zadávací dokumentaci na 
Zakázku nebo v této Smlouvě nejsou výslovně uvedeny, ale Poskytovatel jakožto odborník 
o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné a včasné poskytnutí plnění. 

2. Sjednané sazby za jednu hodinu poskytnutých Služeb dle této Smlouvy jsou uvedeny 
v příloze č.1 Smlouvy-Stanovení nabídkové ceny.  

3. Přičemž hodnota 700.000,- Kč bez DPH, (slovy: Sedmsettisíckorunčeských) je 
maximálním finančním limitem plnění této Smlouvy a je stanovena jako maximální, nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná. Rozsah poskytovaných Služeb je plně závislý na jednotlivých 
objednávkách a pokynech Objednatele adresovaných Poskytovateli. Poskytovatel si je 
plně vědom, že Objednatel není povinen tuto limitní částku vyčerpat celou. Obdrží-li 
Poskytovatel objednávku či pokyn k poskytnutí Služeb, které by svým rozsahem vedly 
k překročení výše uvedeného maximálního finančního limitu, není povinen takovou Službu 
poskytnout. Poskytne-li Poskytovatel Služby nad rámec výše uvedeného maximálního 
finančního limitu, sjednávají smluvní strany, že budou takové Služby poskytovány 
Objednateli bezplatně. 



5 
 

4. Kontrola plnění bude probíhat na základě měsíčních výkazů poskytnutých Služeb. 
Poskytovatel je povinen předkládat výkazy poskytnutých Služeb ke schválení Objednateli 
nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. Z výkazu poskytnutých Služeb 
bude jasně zřejmé, jakou činnost Poskytovatel pro Objednatele v daném kalendářním 
měsíci vykonal. Výkaz musí být zpracován takovým způsobem a v takových 
podrobnostech, aby umožnil Objednateli vykonat řádně kontrolu po vzniku závazku ve 
vztahu k výplatě odměny, která má být uhrazena na základě daňového dokladu, jehož 
bude výkaz přílohou. Nebude-li výkaz poskytnutých služeb zpracován v potřebné míře 
detailu nebo bude-li obsahovat údaje nesprávné, je Objednatel oprávněn odmítnout podpis 
výkazu. V takovém případě je Objednatel povinen písemně informovat Poskytovatele o 
svých výhradách k výkazu a Poskytovatel povinen bezodkladně, nejpozději však do 10 
pracovních dnů, předložit Objednateli opravený výkaz ke schválení. 

5. Objednatel je povinen hradit Poskytovateli odměnu za poskytnuté Služby na základě 
daňových dokladů vystavených Poskytovatelem. Za předpokladu, že Objednatel 
odsouhlasí výkaz poskytnutých služeb, je Poskytovatel oprávněn vystavit daňový doklad 
na úhradu odměny. Součástí (přílohou) daňového dokladu bude měsíční výkaz 
poskytnutých Služeb. 

6. Daňové doklady musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů zejména dle § 28 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně doplnění dalších 
náležitostí faktury podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů.  

7. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
Poskytovatel doručí fakturu elektronicky Objednateli na . 

8. Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v korunách českých. 

9. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle 
uvedených právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce odpovídající lhůtě splatnosti 
uvedené na původním daňovém dokladu počne plynout ode dne doručení opraveného 
daňového dokladu Objednateli.  

10. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
služeb z veřejných výdajů. 

11. Objednatel neposkytuje zálohové platby.  

VII. 

Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu 
způsobenou v důsledku porušení povinností vyplývajících z platných právních předpisů či 
vyplývajících z této Smlouvy. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze 
Smlouvy, prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli. 
Překážka vzniklá ze škůdcových vnitřních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce 
s plněním povinnosti ze Smlouvy v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle 
Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. Smluvní strany se 
zavazují upozornit druhou stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící 
řádnému plnění Smlouvy a dále se zavazují k vyvinutí maximálnímu úsilí k jejich odvrácení 
a překonání.  

3. Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého 
stavu podle volby poškozené strany v konkrétním případě. 



6 
 

VIII. 

Sankce a smluvní pokuty 

1. V případě, že Poskytovatel nesplní některou ze svých povinností ve lhůtě uvedené ve 
Smlouvě či stanovené Objednatelem v pokynu k poskytnutí Služby, má Objednatel právo 
uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky plnění předmětu této 
Smlouvy za každý, i započatý, den prodlení. 

2. Poskytovatel se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy (předání 
předmětu plnění Objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozví v souvislosti s plněním Smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované 
v této Smlouvě je Poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Toto ustanovení se nevztahuje na případ 
právními předpisy stanovené informační povinnosti (např. finančních kontrol, předkládání 
zpráv o realizaci Projektu se žádostmi o platbu a výkazů pro účely schválení financování). 

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavených a doručených faktur je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

4. Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty nebo zaplacením není dotčen nárok 
Objednatele na náhradu vzniklé škody. 

5. Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb dle Smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení 
apod.) činí 30 kalendářních dní od doručení jejich vyúčtování. 

6. Sankce nejsou limitovány. 
7. Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním 

závazků druhé smluvní strany. 
8. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo úrok 

z prodlení písemně vyzvat druhou smluvní stranu k podání vysvětlení porušení smluvní 
povinnosti. 

IX. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, že 
k podpisu Smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá Smlouva platnosti 
dnem, kdy Smlouvu podepsala poslední smluvní strana.  

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel.  

3. Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla 
doručena písemná výpověď Poskytovateli. Smluvní vztah končí uplynutím výpovědní doby. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 
v Občanském zákoníku. 

5. Před uplynutím stanovené doby lze platnost této Smlouvy ukončit rovněž oboustrannou 
písemnou dohodou smluvních stran. 

6. Po skončení platnosti Smlouvy nemá žádná ze smluvních stran nárok na další plnění dle 
Smlouvy, s výjimkou práv z poskytnutí příp. licencí, práva z odpovědnosti za vady, 
povinnost mlčenlivosti, povinnost uhradit smluvní pokuty či náhradu škody a další 
ustanovení Smlouvy, která podle svého obsahu mají trvat i po zániku smluvního vztahu.  

 
 

 

 

 



7 
 

X. 

Rozhodné právo 

1. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem 
v platném znění. 

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího 
porušení, ukončení nebo neplatnosti, budou rozhodovány obecnými místně a věcně 
příslušnými soudy České republiky, pokud nebudou vyřešeny dohodou obou smluvních 
stran. 

       XI.   

Další ujednání 

1. Písemnosti či dokumenty související s touto Smlouvou budou Poskytovateli i Objednateli 
doručovány poštou či do datové schránky uvedené v záhlaví této Smlouvy. Vyskytnou-li 
se pochybnosti o doručení konkrétní písemnosti, nebo jestliže Poskytovatel nebo 
Objednatel doručení písemnosti jakkoli zmaří, bude taková písemnost považována za 
doručenou druhé straně 10. (desátý) den po jejím odeslání. Běžná komunikace 
organizačního a informativního charakteru bude probíhat emailovou komunikací na 
kontakty uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

2. V případě, že během trvání smluvního vztahu dojde ke změně sídla smluvní strany či 
změně kontaktních osob, obě smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že o těchto změnách 
se budou vzájemně informovat a zároveň konstatují, že tato změna není důvodem 
k sepsání dodatku k této Smlouvě. 

3. Poskytovatel bere na vědomí a vyjadřuje tímto svůj souhlas s uveřejněním této Smlouvy v 
celém rozsahu včetně případných jejích příloh a dodatků v souladu s požadavky 
vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění a dále s uveřejněním 
této Smlouvy na profilu Objednatele. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato Smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna včetně všech případných příloh a dodatků, 
s výjimkou částí označených Poskytovatelem za jeho obchodní tajemství.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci 
plnění dle této Smlouvy v souladu se zásadami odpovědného veřejného zadávání. 
Poskytovatel je povinen při plnění zajistit zejména legální zaměstnání, férové pracovní 
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění Smlouvy 
podílet, a zohlednit dopad plnění Smlouvy na životní prostředí. 
 

XII. 

Ochrana osobních údajů 

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že Objednatel jako správce osobních údajů ve 
smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
zpracovává osobní údaje Poskytovatele a jeho zaměstnanců či členů orgánů (dále jen 
„osobní údaje") pro účely plnění povinností vyplývajících ze zákona, plnění závazků podle 
této Smlouvy nebo oprávněných zájmů Objednatele. 

2. Objednatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje, které Poskytovatel poskytne Objednateli 
nebo se kterými přijde Objednatel do styku v souvislosti s plněním závazku podle této 
Smlouvy, nebudou využívány k jiným účelům, než k jakým byly Poskytovatelem 
Objednateli poskytnuty nebo Objednatelem pro účely plnění této Smlouvy shromážděny. 
 

 



8 
 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými 
a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání 
jsou neplatná. 

2. Uzavřením této Smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli 
ze smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům či 
ve vztahu k jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoli v budoucnu.  

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné 
ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 

4. Smluvní ustanovení, z nichž vyplývá, že mají přetrvávat i po ukončení této Smlouvy, 
přetrvávají i po ukončení této Smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy.  

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 
Příloha č. 1 – Stanovení nabídkové ceny 
Příloha č. 2 – Seznam osob podílejících se na realizaci předmětu Smlouvy 
 
 

 

Za Objednatele: 

V Praze dne 

  

Za Poskytovatele: 

V Praze  dne 

 
 

 

Mgr. Ivo Jupa  
ředitel NPI ČR 

 Mgr. Filip Petráš,  
advokát, jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivo 
Jupa

Digitáln  podepsal 
Mgr. Ivo Jupa 
Datum: 2023.10.10 
14:58:55 +02'00'

Mgr. Filip 
Petráš, advokát

Digitáln  podepsal Mgr. 
Filip Petráš, advokát 
Datum: 2023.10.10 
15:59:22 +02'00'



9 
 

Příloha č. 1 Stanovení nabídkové ceny  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena bez DPH Cena DPH (21%) Cena celkem 

Právního poradenství

Zpracování právních stanovisek a posouzení

Osobní právní konzultace, účast a zastupování při 
jednáních
Zpracování smluvní dokumentace, event. vzorů smluv, 
právních sdělení, stanovisek  či dalších přípisů 

Zpracování analýzy právní legislativy (příp. i evropské) 

Jiné právní služby bezprostředně související s činností 
Zadavatele

Zprůměrovaná cena za poptávané služby 578,00 121,38 699,38

Nabídková cena v Kč za 1 hodinu poskytování 
Poptávané služby



10 
 

 
Příloha č. 2   Seznam osob podílejících se na realizaci předmětu Smlouvy 
 

 
  

 

Seznam č lenů realizačního týmu 

k VZ: ,,Právní služby - právní poradenství" 

u 

Účastn ík čestně prohlašuje, že dotčené osoby mají relevantní praxi v oblasti činnosti 
odpovídající předmětu veřejné zakázky. 

Člen č. 1 - Vedoucí právník 

Jméno a příjmení: 

Maximální dosažené vzdělání (titu l) 
Název školy 
Obor studia 

Odpovídající praxe - počet let (min. 7) 

Ev. č. ČAK 

Role při plnění veřejné zakázky -
zaměrenl 

Člen č. 2 - Právník s praxí 

Jméno a příjmení: 

Maximální dosažené vzdělání (titul) 
Název školy 
Obor studia 

Odpovídající praxe - počet let (min. 3) 

Ev. č. ČAK 

Role při plnění veřejné zakázky -
zaměření 

Člen č. 3 - Právník 

Jméno a příjmení: 

Maximální dosažené vzdělání (titu l) 
Název školy 
Obor studia 

Odpovídající praxe - počet let 

Ev. č. ČAK 

Role při plnění veřejné zakázky -
zaměření 



11 
 

 

 

Člen č. 4 - Právnlk 

I Jméno a příjmení: 

Maximální dosažené vzdělání (titul) 
Název školy 
Obor studia 

Odpovídaj ící praxe - počet let 

Ev. č.ČAK 

Role při plnění veřejné zakázky -
zaměření 

Na pl nění veřejné zakázky se mohou podílet další členové Advokátní kanceláře Petráš Rezek 
s.r.o., jejichž osobní profily jsou dostupné na  




